Otra informacién relevante wence

ENERGIA & CELULOSA

4_—_—_-_-________-"‘

E——

ENCE ENERGIA Y CELULOSA, S.A. (la “Sociedad”), de conformidad con lo establecido en la
legislacién de mercado de valores, comunica la siguiente

COMUNICACION TRIMESTRAL DEL CONTRATO DE LIQUIDEZ

En relacidn con nuestra comunicaciéon de Hecho Relevante de fecha 17 de mayo de 2019, con
numero de registro 278386, en materia de Contratos de Liquidez, adjuntamos detalle de las
operaciones durante el primer trimestre de 2025 (desde el 1 de enero de 2025 hasta el 31 de marzo
de 2025, ambos inclusive).

En Madrid, a 2 de abril de 2025

TiTULOS IMPORTE € CAMBIO MEDIO
Saldo al inicio del trimestre (31/12/2024) 1.121.000 1.764.120

Compras 2.329.601 -7.775.620 3,338
Ventas -2.330.601 7.829.666 3,360
Otros cargos operativa bursatil -5.205

Saldo al final del trimestre (31/03/2025) 1.120.000 1.812.961

Saldo a la firma del contrato

270.629 1.111.744
(17/05/2019)

Saldo tras la ampliacidn del contrato de

645.327 2.488.381
liquidez (10/07/2019)
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TIPO DE Ne PRECIO POSICION A Ne DE OPERACIONES
FECHA OPERACION | TiTuLos | mepioe | EFECTIVO€ LA FECHA OPERACIONES DE BLOQUE*

31/12/2024 1.121.000

02/01/2025 COMPRA 1.131 3,12 (3.526) 1.122.131 2 0
02/01/2025 VENTA (87.131) 3,15 274.446 1.035.000 164 0
03/01/2025 COMPRA 37.000 3,19 (118.100) 1.072.000 54 0
03/01/2025 VENTA (47.000) 3,20 150.343 1.025.000 93 0
06/01/2025 COMPRA 31.000 3,18 (98.726) 1.056.000 47 0
06/01/2025 VENTA (53.000) 3,21 170.016 1.003.000 88 0
07/01/2025 COMPRA 17.000 3,22 (54.806) 1.020.000 41 0
07/01/2025 VENTA (55.000) 3,23 177.650 965.000 45 0
08/01/2025 COMPRA 45.000 3,18 (143.269) 1.010.000 59 0
08/01/2025 VENTA (15.075) 3,19 48.104 994.925 30 0
09/01/2025 COMPRA 80.000 3,15 (251.813) 1.074.925 108 0
09/01/2025 VENTA (6.000) 3,20 19.178 1.068.925 11 0
10/01/2025 COMPRA 78.000 3,11 (242.903) 1.146.925 120 0
10/01/2025 VENTA (8.000) 3,12 24.989 1.138.925 18 0
13/01/2025 COMPRA 15.000 3,11 (46.610) 1.153.925 21 0
13/01/2025 VENTA (71.925) 3,12 224.668 1.082.000 97 0
14/01/2025 COMPRA 29.000 3,16 (91.545) 1.111.000 37 0
14/01/2025 VENTA (43.000) 3,16 135.843 1.068.000 89 0
15/01/2025 COMPRA 18.152 3,17 (57.515) 1.086.152 14 0
15/01/2025 VENTA (67.152) 3,18 213.650 1.019.000 92 0
16/01/2025 COMPRA 28.000 3,19 (89.344) 1.047.000 33 0
16/01/2025 VENTA (48.000) 3,19 153.332 999.000 90 0
17/01/2025 COMPRA 2.215 3,24 (7.173) 1.001.215 3 0
17/01/2025 VENTA (82.215) 3,30 271.672 919.000 120 0
20/01/2025 COMPRA 28.000 3,37 (94.477) 947.000 37 0
20/01/2025 VENTA (51.000) 3,39 172.825 896.000 74 0
21/01/2025 COMPRA 53.000 3,35 (177.413) 949.000 79 0
21/01/2025 VENTA (31.000) 3,35 103.942 918.000 72 0
22/01/2025 COMPRA 36.000 3,39 (121.908) 954.000 39 0
22/01/2025 VENTA (45.087) 3,39 152.849 908.913 95 0
23/01/2025 COMPRA 36.000 3,39 (122.131) 944.913 50 0
23/01/2025 VENTA (40.228) 3,40 136.602 904.685 86 0
24/01/2025 COMPRA 27.000 3,41 (92.192) 931.685 30 0
24/01/2025 VENTA (40.685) 3,41 138.879 891.000 106 0
27/01/2025 COMPRA 20.000 3,42 (68.440) 911.000 29 0
27/01/2025 VENTA (60.000) 3,43 205.832 851.000 109 0
28/01/2025 COMPRA 40.000 3,40 (135.978) 891.000 52 0
28/01/2025 VENTA (35.000) 3,40 119.164 856.000 39 0
29/01/2025 COMPRA 33.000 3,43 (113.053) 889.000 46 0
29/01/2025 VENTA (35.206) 3,42 120.507 853.794 84 0
30/01/2025 COMPRA 43.000 3,43 (147.327) 896.794 57 0
30/01/2025 VENTA (28.794) 3,450 99.345 868.000 42 0
31/01/2025 COMPRA 28.000 3,47 (97.137) 896.000 31 0
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FECHA OPERCI;CION TITULOS MED‘I:OO€ EFECTIVO € I(.)AS FCE?HA OPERACIONES ?)E BLgc?UE*S
31/01/2025 VENTA (46.000) 3,46 159.328 850.000 101 0
03/02/2025 COMPRA 31.000 3,43 (106.444) 881.000 40 0
03/02/2025 VENTA (37.000) 3,48 128.616 844.000 131 0
04/02/2025 COMPRA 8.000 3,49 (27.912) 852.000 9 0
04/02/2025 VENTA (73.000) 3,52 257.021 779.000 170 0
05/02/2025 COMPRA 46.000 3,49 (160.689) 825.000 57 0
05/02/2025 VENTA (36.000) 3,50 126.016 789.000 79 0
06/02/2025 COMPRA 21.000 3,51 (73.727) 810.000 32 0
06/02/2025 VENTA (59.000) 3,53 208.212 751.000 105 0
07/02/2025 COMPRA 46.000 3,53 (162.202) 797.000 72 0
07/02/2025 VENTA (37.000) 3,53 130.581 760.000 84 0
10/02/2025 COMPRA 42.000 3,52 (147.764) 802.000 79 0
10/02/2025 VENTA (37.000) 3,52 130.424 765.000 74 0
11/02/2025 COMPRA 27.000 3,49 (94.163) 792.000 38 0
11/02/2025 VENTA (49.968) 3,50 174.957 742.032 130 0
12/02/2025 COMPRA 30.000 3,51 (105.176) 772.032 41 0
12/02/2025 VENTA (30.126) 3,51 105.614 741.906 85 0
13/02/2025 COMPRA 29.000 3,53 (102.422) 770.906 25 0
13/02/2025 VENTA (39.906) 3,54 141.185 731.000 75 0
14/02/2025 COMPRA 3.000 3,55 (10.638) 734.000 5 0
14/02/2025 VENTA (59.000) 3,55 209.637 675.000 120 0
17/02/2025 COMPRA 24.788 3,56 (88.317) 699.788 38 0
17/02/2025 VENTA (32.788) 3,57 116.900 667.000 84 0
18/02/2025 COMPRA 32.536 3,56 (115.778) 699.536 40 0
18/02/2025 VENTA (40.000) 3,57 142.632 659.536 105 0
19/02/2025 COMPRA 44.000 3,54 (155.685) 703.536 29 0
19/02/2025 VENTA (25.000) 3,545 88.630 678.536 51 0
20/02/2025 COMPRA 49.000 3,53 (172.956) 727.536 61 0
20/02/2025 VENTA (20.536) 3,54 72.674 707.000 48 0
21/02/2025 COMPRA 66.210 3,48 (230.609) 773.210 78 0
21/02/2025 VENTA (8.210) 3,53 28.954 765.000 22 0
24/02/2025 COMPRA 39.000 3,49 (136.043) 804.000 46 0
24/02/2025 VENTA (32.000) 3,49 111.751 772.000 56 0
25/02/2025 COMPRA 66.000 3,46 (228.274) 838.000 76 0
25/02/2025 VENTA (8.000) 3,47 27.774 830.000 9 0
26/02/2025 COMPRA 21.891 3,46 (75.785) 851.891 39 0
26/02/2025 VENTA (46.000) 3,47 159.427 805.891 67 0
27/02/2025 COMPRA 55.000 3,42 (188.322) 860.891 58 0
27/02/2025 VENTA (18.891) 3,43 64.822 842.000 39 0
28/02/2025 COMPRA 33.860 3,39 (114.854) 875.860 40 0
28/02/2025 VENTA (45.860) 3,49 160.082 830.000 84 0
03/03/2025 COMPRA 36.000 3,39 (121.927) 866.000 40 0
03/03/2025 VENTA -43.000 3,394 145.946 823.000 66 0
04/03/2025 COMPRA 60.000 3,34 (200.376) 883.000 48 0
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04/03/2025 VENTA (14.000) 3,34 46.771 869.000 15 0
05/03/2025 COMPRA 34.000 3,37 (114.505) 903.000 34 0
05/03/2025 VENTA (43.000) 3,39 145.867 860.000 77 0
06/03/2025 COMPRA 55.000 3,35 (184.510) 915.000 52 0
06/03/2025 VENTA (8.000) 3,38 27.078 907.000 11 0
07/03/2025 COMPRA 45.000 3,32 (149.249) 952.000 38 0
07/03/2025 VENTA (35.000) 3,32 116.278 917.000 65 0
10/03/2025 COMPRA 75.348 3,24 (243.888) 992.348 96 0
10/03/2025 VENTA 0 0 0 992.348 0 0
11/03/2025 COMPRA 51.293 3,22 (165.176) 1.043.641 75 0
11/03/2025 VENTA (17.348) 3,24 56.246 1.026.293 33 0
12/03/2025 COMPRA 44.151 3,21 (141.560) 1.070.444 47 0
12/03/2025 VENTA (26.293) 3,21 84.483 1.044.151 49 0
13/03/2025 COMPRA 54.000 3,20 (172.842) 1.098.151 65 0
13/03/2025 VENTA (22.151) 3,217 71.253 1.076.000 42 0
14/03/2025 COMPRA 15.000 3,23 (48.438) 1.091.000 19 0
14/03/2025 VENTA (60.000) 3,24 194.348 1.031.000 115 0
17/03/2025 COMPRA 22.000 3,26 (71.618) 1.053.000 28 0
17/03/2025 VENTA (56.000) 3,26 182.714 997.000 126 0
18/03/2025 COMPRA 35.000 3,27 (114.559) 1.032.000 37 0
18/03/2025 VENTA (41.000) 3,28 134.549 991.000 67 0
19/03/2025 COMPRA 32.000 3,30 (105.635) 1.023.000 45 0
19/03/2025 VENTA (32.000) 3,31 105.822 991.000 75 0
20/03/2025 COMPRA 35.000 3,29 (115.134) 1.026.000 40 0
20/03/2025 VENTA (34.000) 3,30 112.318 992.000 71 0
21/03/2025 COMPRA 31.000 3,30 (102.178) 1.023.000 48 0
21/03/2025 VENTA (31.812) 3,30 104.965 991.188 93 0
24/03/2025 COMPRA 37.000 3,29 (121.658) 1.028.188 50 0
24/03/2025 VENTA (32.188) 3,29 105.997 996.000 52 0
25/03/2025 COMPRA 30.000 3,29 (98.811) 1.026.000 29 0
25/03/2025 VENTA -30.000 3,294 98.822 996.000 57 0
26/03/2025 COMPRA 34.710 3,29 (114.240) 1.030.710 76 0
26/03/2025 VENTA (34.000) 3,30 112.094 996.710 33 0
27/03/2025 COMPRA 69.000 3,22 (222.197) 1.065.710 80 0
27/03/2025 VENTA 0 0 0 1.065.710 0 0
28/03/2025 COMPRA 27.316 3,20 (87.394) 1.093.026 39 0
28/03/2025 VENTA (36.710) 3,21 117.713 1.056.316 47 0
31/03/2025 COMPRA 66.000 3,13 (206.580) 1.122.316 82 0
31/03/2025 VENTA (2.316) 3,16 7.324 1.120.000 2 0
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